РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2017                                                                                                                          № 87

О внесении дополнения в решение
 Районного Собрания от 26.04.2011 года
№68 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение
 должности главы местной администрации
муниципального района «Бабынинский район»

   Руководствуясь Федеральным законом от 30.06.2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации"», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального района «Бабынинский район» (далее – Положение), утвержденное решением Районного Собрания от 26.04.2011 года №68 следующее дополнение:
     - п.8 Положения дополнить подпунктом 7:
« - сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                  А.И. Захаров

Image1.png